Cena věcného břemene dle tohoto článku bude 
zúčtována vůči ceně v místě a čase obvyklé ke dni uzavření Smlouvy o zřízení věcného 
břemene. 

2. Finanční náhrada za zřízení oprávnění z věcného břemene na budoucím služebném 
pozemku se předpokládá ve výši cca 92.400,00 Kč (slovy: devadesátdvatisícečtyřista 
korun českých). Tato částka bude upřesněna podle geometrického plánu a uhrazena  
po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene.   

Čl. VI. 

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem